
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v
Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

WT600F-YZ35 labopratorní peristaltické
čerpadlo s regulací 10 až 13 000 ml/min, 1

kanál, hlava YZ35
Objednávací kód: 1408.WT600FYZ35

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Rýchlosť ot./min 0,1 až 600

Prietok ml/min 10 až 13000

Hlava Kazeta YZ 35

Množstevná jednotka ks

Dávkovací peristaltické čerpadlo je určené na přesný přenos tekutiny. Ve srovnání s produktem předchozí generace používá větší velikost a
širokoúhlý úhel, IPS kapacitní obrazovku, rychlejší mikroprocesor, jednoduché a pohodlné ovládání a výkonné funkce. Komunikace RS485
má programovací režim, který dokáže realizovat složité experimenty a splnit různé časové a kvantitativní požadavky, přidává další
nastavení na bázi MODBUS, přizpůsobuje se požadavkům různých komunikačních zařízení. Tento produkt je ideální pro laboratorní a
malosériovou výrobu činidel.


